公益財団法人日本ハンドボール協会

公益財団法人日本ハンドボール協会

〒160-0003 東京都新宿区四谷本塩町 14-1 第２田中ビル７階 TEL：03-6709-8940／FAX：03-6709-8941

URL：http://www.handball.or.jp E-mail：info@japan-handball.jp

NEWS RELEASE
2018年 5月 25日

                   JAPAN CUP 2018

5 月 26日（土）10:00からチケット販売開始

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、平素より当協会事業において格別なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 男子が 6 月 13 日（水）徳島と 6 月 16 日（土）東京にて、女子が 6 月 23 日（土）高崎で開催いたし

ます JAPAN CUP 2018のチケット販売概要が決定しましたのでお知らせいたします。

 チケットは 5月 26日（土）10：00から販売いたします。

 JAPAN CUP 2018は国際大会でメダル獲得を目指す日本男女代表にとって、世界の強豪国と戦える重要

な試合となります。男子は初来日となるドイツ代表と、女子は昨年に続き、ポーランド代表と対戦しま

す。

 詳細は下記をご覧下さい。

敬具

記

JAPAN CUP 2018

【男子日本代表】徳島大会 2018年 6月 13日（水）  18:30 日本代表 vs ドイツ代表

東京大会 2018年 6月 16日（土）  15:00 日本代表 vs ドイツ代表

【女子日本代表】高崎大会 2018年 6月 23日（土）  14:00 日本代表 vs ポーランド代表

主 催:公益財団法人日本ハンドボール協会

オフィシャルパートナー:ヤマト運輸株式会社

オフィシャルスポンサー:株式会社ユリカコーポレーション、アシックスジャパン株式会社、

全日本空輸株式会社、湧永製薬株式会社

オフィシャルサプライヤー:株式会社モルテン

http://www.handball.or.jp/index.html
mailto:info@japan-handball.jp

公益財団法人日本ハンドボール協会

公益財団法人日本ハンドボール協会

〒160-0003 東京都新宿区四谷本塩町 14-1 第２田中ビル７階 TEL：03-6709-8940／FAX：03-6709-8941

URL：http://www.handball.or.jp E-mail：info@japan-handball.jp

■JAPAN CUP 2018 徳島

共 催：徳島県

主 管：徳島県ハンドボール協会

日時及び対戦：2018年 6月 13日（水） 18:30（開場 16:30）

【男子】日本代表 vs ドイツ代表

会 場：アスティとくしま（〒770-8055 徳島市山城町東浜傍示１－１）TEL：088-624-5111

ＴＶ中継：Ｊsports１ 18:15～21:00 ＬＩＶＥ

チケット料金：

   前売券 当日券 備 考

プレミアムアリーナ席 10,000円 － 限定 30席、前売のみ

自由席（一般・大学生） 2,500円 3,000円

自由席（小中高生） 1,000円 1,500円

  ※ 未就学児は無料、ただし席が必要な場合には有料（小中高生料金）となります。

■JAPAN CUP 2018 東京

後 援：東京都

主 管：東京都ハンドボール協会

日時及び対戦：2018年 6月 16日（土） 15:00（開場 13:30）

【男子】日本代表 vs ドイツ代表

会 場：東京体育館（〒151-0051 渋谷区千駄ヶ谷１－１７－１） TEL：03-5474-2111

ＴＶ中継：Ｊsports２ 18:00～20:30 録画

【男子日本代表】 【女子日本代表】

http://www.handball.or.jp/index.html
mailto:info@japan-handball.jp

公益財団法人日本ハンドボール協会

公益財団法人日本ハンドボール協会

〒160-0003 東京都新宿区四谷本塩町 14-1 第２田中ビル７階 TEL：03-6709-8940／FAX：03-6709-8941

URL：http://www.handball.or.jp E-mail：info@japan-handball.jp

チケット料金：

  前売券 当日券 備 考

プレミアムアリーナ席 10,000円 － 限定 30席、前売のみ

アリーナ指定席（一般・大学生） 3,500円 4,000円

アリーナ指定席（中高生） 2,000円 2,500円

アリーナ指定席（小学生） 1,000円 1,500円

自由席（一般・大学生） 2,500円 3,000円

自由席（中高生） 1,500円 2,000円

自由席（小学生） 500円 1,000円

  ※ 未就学児は無料、ただし席が必要な場合には有料（小学生料金）となります。

■JAPAN CUP 2018 高崎

後 援：高崎市、公益財団法人高崎財団

主 管：群馬県ハンドボール協会

日時及び対戦：2018年 6月 23日（土） 14:00 （開場 13:00）

【女子】日本代表 vs ポーランド代表

会 場：高崎アリーナ（〒370-0846 高崎市下和田町４－１－１８） TEL：027-329-5447

ＴＶ中継：Ｊsports２ 18:00～20:30 録画

チケット料金：

  前売券 当日券 備 考

プレミアムアリーナ席 10,000円 － 限定 20席、前売のみ

アリーナ席（一般・大学生） 2,500円 3,000円

アリーナ席（中高生） 1,500円 2,000円

アリーナ席（小学生） 1,000円 1,500円

自由席（一般・大学生） 1,500円 2,000円

自由席（中高生） 1,000円 1,500円

自由席（小学生） 500円 1,000円

  ※ 未就学児は無料、ただし席が必要な場合には有料（小学生料金）となります。

http://www.handball.or.jp/index.html
mailto:info@japan-handball.jp

公益財団法人日本ハンドボール協会

公益財団法人日本ハンドボール協会

〒160-0003 東京都新宿区四谷本塩町 14-1 第２田中ビル７階 TEL：03-6709-8940／FAX：03-6709-8941

URL：http://www.handball.or.jp E-mail：info@japan-handball.jp

■チケット販売方法

《取扱い》 ①ハンドボールチケットサービス

   http://www.handball.or.jp/ticket/index.html

   ※各会場のプレミアムアリーナ席はここでのみの取扱いです。

  ②ローソンチケット

  Ｌコード 徳島 Ｌ：６５６１３

    東京 Ｌ：３５６１６

    高崎 Ｌ：３５６２３

   ・インターネット予約（ローチケ.com） http://l-tike.com

   ・ＣＶＳ ローソン（Ｌｏｐｐｉ）

  ③チケットぴあ

Ｐコード 徳島 ８３９－４２７

    東京 ８３９－４２８

    高崎 ８３９－４２９

   ・インターネット予約 http://pia.jp/t/

   ・電話予約 0570-02-9999（Pコード予約）

   ・全国のチケットぴあ店舗、サークルＫサンクス、セブンイレブン

  ④イープラス

   ・インターネット予約 http://eplus.jp/

   ・ＣＶＳ ファミリーマート

  ⑤ＣＮプレイガイド

   ・インターネット予約 http://www.cnplayguide.com/

   ・電話予約 0570-08-9999＜受付時間：10:00～18:00＞

   ・ＣＶＳ セブンイレブン（セブンチケット）、ファミリーマート

以上

http://www.handball.or.jp/index.html
mailto:info@japan-handball.jp
http://l-tike.com/
http://pia.jp/t/
http://eplus.jp/
http://www.cnplayguide.com/